
Zarządzenie nr 2038/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 czerwca 2006 roku

w sprawie zmian budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 1 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 123.464,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 123.464,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   72.617,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   72.617,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu   70.000,00

Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze     2.617,00
§ 2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 
terytorialnego     2.617,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   50.847,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   50.847,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat   50.000,00

§ 2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 
terytorialnego        847,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 123.464,00
Dom Pomocy Społecznej nr 1   40.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   40.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   40.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   20.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   20.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi”   30.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   30.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   30.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   30.000,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy     2.617,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     2.617,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze     2.617,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        617,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     2.000,00



Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej   50.847,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        847,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności        847,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        847,00

zadanie zlecone
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   50.000,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   50.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   23.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     5.000,00
§ 4260 – zakup energii     5.140,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   16.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        500,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          60,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu .

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


